

事業活動計算書

(自) 平成26年 4月 1日 (至) 平成27年 3月31日

第2号の1様式
(単位: 円)

		勘定科目	当年度決算	前年度決算	増減	
サービス活動増減の部	収益	介護保険事業収益	596,363,168	584,956,329	11,406,839	
		その他の事業収益	8,190,720	10,571,200	-2,380,480	
		経常経費寄附金収益	197,680	233,130	-35,450	
		サービス活動収益計(1)	604,751,568	595,760,659	8,990,909	
	費用	人件費	338,448,690	331,901,997	6,546,693	
		事業費	65,026,374	65,269,568	-243,194	
		事務費	88,531,883	89,244,150	-712,267	
		減価償却費	44,004,496	43,710,236	294,260	
		国庫補助金等特別積立金取崩額	-1,024,939		-1,024,939	
		サービス活動費用計(2)	534,986,504	530,125,951	4,860,553	
		サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	69,765,064	65,634,708	4,130,356	
サービス活動外増減の部	収益	受取利息配当金収益	145,543	654,291	-508,748	
		その他のサービス活動外収益	4,641,488	4,254,274	387,214	
		サービス活動外収益計(4)	4,787,031	4,908,565	-121,534	
	費用	支払利息	8,065,113	8,676,612	-611,499	
		その他のサービス活動外費用	2,910,317	2,705,410	204,907	
		サービス活動外費用計(5)	10,975,430	11,382,022	-406,592	
		サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	-6,188,399	-6,473,457	285,058	
		経常増減差額(7)=(3)+(6)	63,576,665	59,161,251	4,415,414	
特別増減の部	収益	事業区分間繰入金収益	4,900,000	4,891,354	8,646	
		その他の特別収益	91,126,724		91,126,724	
		特別収益計(8)	96,026,724	4,891,354	91,135,370	
	費用	事業区分間繰入金費用	4,900,000	4,891,354	8,646	
		その他の特別損失	10,826,126		10,826,126	
		特別費用計(9)	15,726,126	4,891,354	10,834,772	
		特別増減差額(10)=(8)-(9)	80,300,598		80,300,598	
		税引前当期活動増減差額(11)=(7)+(10)	143,877,263	59,161,251	84,716,012	
		法人税、住民税及び事業税(12)	557,200	584,000	-26,800	
		法人税等調整額(13)				
		当期活動増減差額(14)=(11)-(12)-(13)	143,320,063	58,577,251	84,742,812	
繰越活動増減差額の部			前期繰越活動増減差額(15)	394,449,032	335,871,781	58,577,251
			当期末繰越活動増減差額(16)=(14)+(15)	537,769,095	394,449,032	143,320,063
			基本金取崩額(17)			
			その他の積立金取崩額(18)			
			その他の積立金積立額(19)	112,500,000		112,500,000
			次期繰越活動増減差額(20)=(16)+(17)+(18)-(19)	425,269,095	394,449,032	30,820,063